177
DOM/ES - Edição Nº2.499

segunda-feira, 22 de Abril de 2024

CONTRATO Nº 97/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA-ES,
ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: ESTIMULAR MAIS PSICOLOGIA E
SAÚDE LTDA
CNPJ: 27.677.915/0001-92
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SESSÕES DE
FONONOAUDIOLOGIA E SESSÕES DE TERAPIA
OCUPACIONAL, DESTINADAS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
VIGÊNCIA: até 12 (doze) meses
RECURSOS: Ficha 12
PROCESSO ADM: 1123/2024

ID CIDADES
2024.070E0500001.09.0007

Protocolo 1306277

CONTRATO Nº 98/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA-ES,
ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: CLINICA EVOLUIR INTEGRADA
LTDA
CNPJ: 48.217.744/0001-99
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SESSÕES DE
FONONOAUDIOLOGIA E SESSÕES DE TERAPIA
OCUPACIONAL, DESTINADAS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE
VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)
VIGÊNCIA: até 12 (doze) meses
RECURSOS: Ficha 12
PROCESSO ADM: 1123/2024

ID CIDADES
2024.070E0500001.09.0007

Protocolo 1306281

Venda Nova do Imigrante

Edital

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000010/2024 WCompras ID
295288

CÓDIGO CIDADES:
2024.072E0500002.01.0002

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000010/2024 WCompras  ID
290924. Objeto CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR
DE SERVIÇOS DE AULAS DE HIDROGINASTICA
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNCIIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. Acolhimento das propostas
a partir de: 23/04/2024 às 08:00h. Limite de
acolhimento de propostas: 08/05/2024 às 08h30
min. Início da sessão de disputa: 08/05/2024 às
09:00h. Edital disponível nos sites www.portalde-
compraspublicas.com.br e www.vendanova.es.gov.
br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira	Oficial

Protocolo 1305596

Portaria

PORTARIA Nº 2.798/2024

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA
DO IMIGRANTE, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições conferida pelo artigo 91, inciso
VI, Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal 14.133,
Lei de Licitações e Contratos Administrativos, de 01º
de abril de 2021, e do Decreto nº 11.246, de 27
de outubro de 2022, que Regulamenta o disposto
no § 3º do art. 8º da Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021, para dispor sobre as regras para a
atuação do agente de contratação e da equipe de
apoio, o funcionamento da comissão de contratação
e	 a	 atuação	 dos	 gestores	 e	 fiscais	 de	 contratos,
no âmbito da administração pública federal direta,
autárquica e fundacional.

CONSIDERANDO que o município formalizou o
Contrato de nº 000021/2024, com a empresa
BEHAPPIER CONSULTORIA LTDA, no valor de
R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), tendo
como objeto a CONTRATAÇÃO   DE   EMPRESA
PARA DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA DE
BEM-ESTAR NO TRABALHO, com vigência de 365
(trezentos e sessenta e cinco) dias a contar da data
de sua assinatura.

R E S O L V E:

Art. 1º Fica nomeado o servidor AMANDA DIAS
CEZATI, matrícula nº 965822, ocupante do cargo
de Coordenador de Execucao de Planos e Programas,
lotada no Gabinete do Prefeito, como Fiscal do
Contrato.

Parágrafo único. Fica nomeado o servidor MICHELI
CASAGRANDE MAZOCCO, matrícula nº 965149,
ocupante do cargo de Gerente de Administração,
lotada na Secretaria Municipal de Administração,
como Fiscal Substituto.

Art.	2º	Aos	Fiscais	nomeados	ficam	garantidas,	pela
Administração, as condições para o desempenho do
encargo, com a devida observância do disposto na
Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 11.246/2022,
sem prejuízo de outros atos normativos pertinentes.

Art.	3º	Determino	ao	Setor	de	Contratos	que	notifique
os Servidores ora nomeados, para que compareçam
perante o Setor, no prazo de 02 (dois) dias úteis,
contados da publicação desta, para ciência expressa
da sua nomeação.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Venda Nova do Imigrante - ES, 17 de abril de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1305743

L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 22 de Abril de 2024. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO COM
VISTA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL,
QUE SOB DEMANDA, DEVERÁ EXECUTAR OBRAS
DE REFORMA, AMPLIAÇÃO, OU MODIFICAÇÕES EM
EDIFICAÇÕES COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, POR TIPO MAIOR
PERCENTUAL DESCONTO, SOBRE A TABELA DER-ES
(SEM DESONERAÇÃO), ACRESCIDO DO BDI, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SANTA
TERESA - ES.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
9 horas do dia 07/05/2024.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.portaldecompraspublicas.
com.br

Santa Teresa, 19 de abril de 2024.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 1305632

São Gabriel da Palha

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
REEDIÇÃO

DATA DE ABERTURA: 07/05/2024 às 13h.
OBJETO: Contratação de empresa para Prestação
de serviços SMP (Serviço Móvel Pessoal), que possua
outorga da Agência Nacional de Telecomunicações
(ANATEL), com acessos para comunicação de voz
e dados, com tecnologia 3G/4G, na modalidade
pós-pago, via rede móvel disponível nacionalmente,
com tecnologia digital, para atender às demandas da
Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha - ES. O
edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br ou www.portaldecompraspublicas.
com.br. Demais informações pelo telefone 00 XX 27
3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 22/04/2024.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1305491

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
- REEDIÇÃO

DATA DE ABERTURA: 07/05/2024 às 08h.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
o desenvolvimento de serviços técnicos especializados
correspondente a execução de levantamento
planialtimétrico e cadastral, com memorial descritivo
de ruas, praças, lotes, proprietários, confrontantes,
inclusive cadastro de redes de utilidades, acessos
a residências, etc, do loteamento “IZAURO
MANTOVANELLI”, destinado a Regulação Fundiária
no município de São Gabriel da Palha - ES. O edital
poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br ou www.portaldecompraspublicas.
com.br. Demais informações pelo telefone 00 XX 27
3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 19/04/2024.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1305502

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2024
SUSPENSÃO

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de inspeção técnica de segurança veicular,
para renovação dos termos de autorização emitidos
pelo DETRAN/ES e vistoria mecânica com emissão
de laudo a CETURB/ES, necessários aos veículos, da
Secretaria Municipal de Educação.
O Pregoeiro Oficial comunica aos interessados
que este Pregão foi SUSPENSO para fins de
readequação dos termos do edital e seus anexos.
Decidida a data para a sua realização, esta
será amplamente divulgada através de novas
publicações.
O edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br. Demais informações pelo telefone 00 XX
27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 19/04/2024.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1305484

Vargem Alta

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

PREÇO
Nº 007/2024

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio de sua
Pregoeira, torna público a RETIFICAÇÃO ao Edital do
Pregão Eletrônico para Registro de Preço 007/2024,
considerando a apresentação de impugnação de edital.
A data de abertura passa a ser dia 08/05/2024 às
09:00 horas. Mantêm-se as demais disposições do
referido Edital. Esclarecimentos no mesmo no mesmo
endereço, pelo telefone (28) 99942-6643. Edital
disponível no site www.vargemalta.es.gov.br, em
19/04/2024. ID: 2024.071E0700001.02.0005

Eriele de Lima Nascimento
Pregoeira

Protocolo 1306206

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000010/2024 WCompras ID
295288

CÓDIGO CIDADES:
2024.072E0500002.01.0002

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000010/2024 WCompras  ID
290924. Objeto CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR
DE SERVIÇOS DE AULAS DE HIDROGINASTICA PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNCIIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL. Acolhimento das propostas a partir de:
23/04/2024 às 08:00h. Limite de acolhimento de
propostas: 08/05/2024 às 08h30 min. Início da sessão
de disputa: 08/05/2024 às 09:00h. Edital disponível
nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1305595

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 19 de Abril de 2024 às 21:35:33
Código de Autenticação: 3a26e975

SEGUNDA-FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2024 )) WWW.ESHOJE.COM.BR )) BIANCA@ESHOJE.COM.BR )) ANUNCIE: (27) 2180-0678  PAG.1

PUBLICAÇÃO LEGAL
EDITAIS • COMUNICADOS • BALANÇOS • CONVENÇÕES • PRESTAÇÕES DE CONTASEDITAIS • COMUNICADOS • BALANÇOS • CONVENÇÕES • PRESTAÇÕES DE CONTAS

COMUNICADO
GIRANDO COMERCIO DE PECAS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF n°
81.676.009/0021-62, torna públi-
co que REQUEREU da SEMDEC
a t r a v é s  d o  p r o c e s s o  n °
17913/2024 a Licença Ambien-
tal por Adesão e Compromisso, pa-
ra atividade de “pátio de estoca-
gem, armazém ou depósito pa-
ra cargas gerais em galpão fe-
chado (exceto produtos/resídu-
os químicos e/ou perigosos e/
ou alimentícios e/ou combustí-
veis), sem a atividade de manu-
tenção, lavagem de equipamen-
tos e/ou unidade de abasteci-
mento de veículos” na localida-
de da Avenida Tucano, nº 153,
bloco portão 2, São Conrado,
CEP 29.141-180, Cariacica/ES.

COMUNICADO
LIQUIPORT TERMINAL PORTUÁ-
RIO S.A., CNPJ nº 04.461.341/0001-
15, torna público que requereu,
p o r  m e i o  d o  p r o c e s s o  n º
33461/2024, à PMVV/SEMMA,
LMAR para desenvolvimento da
atividade de terminal de recebi-
mento, armazenamento e expe-
dição de produtos químicos não
perigosos (cód. 22.05) – Classe
III, à Rua José David Moscon, n°
105, Paul, Vila Velha-ES.

COMUNICADO
A CASA IMOBILIÁRIA LTDA, torna
público que obteve da SEMMA,
através do Proc. Nº 0312/2021, a
LMR para a atividade de "Instala-
ção de Galpão", na localidade de
Caxias do Sul, Município de Via-
na – ES. Com prazo de validade de
730 dias.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO PODER JUDICIÁRIO Juízo de Vitória - Comarca da Capital - 3ª Vara Cível Rua Leocádia
Pedra dos Santos, 80, Enseada do Suá, VITÓRIA - ES - CEP: 29050-370 Telefone: (27) 31980675 EDITAL DE CITAÇÃO
PELO PRAZO DE 20 DIAS PROCESSO Nº 0026820-97.2014.8.08.0024 EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154)
EXEQUENTE: BANCO DO BRASIL S/A, FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS NAO-
PADRONIZADOS NPL I EXECUTADO: JOSE AUGUSTO SIMAO, AGRO PASTORIL SAO PEDRO LTDA - ME FINALIDADE
DAR PUBLICIDADE A TODOS QUE O PRESENTE EDITAL VIREM que fica(m) devidamente CITADO(S): JOSE
AUGUSTO SIMAO (195.974.017-20), atualmente em lugar incerto e não sabido, de todos os termos da presente ação
para, no prazo de 03 (três) dias, PAGAR a dívida no valor de R$ $818.660,17. ADVERTÊNCIAS a) PRAZO: O prazo para
Embargos é de 15 (quinze) dias, a partir do prazo supracitado; b) No caso de integral pagamento no prazo de 3 (três) dias, a
verba honorária será reduzida pela metade (art. 827, § 1º do CPC); c) Será considerado ato atentatório à dignidade da justiça
quando o executado, intimado, deixar de indicar ao Juiz, quais são e onde estão os bens sujeitos à penhora e seus respectivos
valores, exibir a prova de sua propriedade e, se for o caso, certidão negativa de ônus, bem como abster-se de qualquer atitude
que dificulte ou embarace a realização da penhora, sob pena de multa fixada pelo Juiz, que será convertida em proveito do
exequente, sendo exigível nos próprios autos, sem prejuízo de outras sanções de natureza processual ou material, nos termos
do artigo 774 do NCPC; d) Nos prazo para embargos, reconhecendo o crédito do exequente e comprovado o depósito de
30% (trinta por cento) do valor em execução, inclusive custas e honorários de advogado, poderá o executado requerer seja
admitido a pagar o restante em até 06 (seis) parcelas mensais, acrescidas de correção monetária e juros de 1% (um por
cento) ao mês (art. 916 do CPC); e) Será nomeado curador especial em caso de revelia. DECISÃO Id 34402786 E, para que
chegue ao conhecimento de todos, o presente edital vai afixado no lugar de costume deste Fórum e, publicado na forma da
lei. Vitória-ES, 18 de março de 2024 ANALISTA JUDICIARIO ESPECIAL/ CHEFE DE SECRETARIA SUBSTITUTO Aut. pelo
Art. 438 do Código de Normas Assinado eletronicamente por: LORENA MARCHEZI BRUSCHI - 18/03/2024 12:14:04
https://pje.tjes.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24031812140463200000038054467 Número do
documento: 24031812140463200000038054467

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO
Com relação ao extrato publicado
no do Diário dos Municípios – DOM/
ES (Publicação nº1304966 , Edição
n° 2.498 na data de 19/04/2024
referente ao Proc. Nº 6675/2024
ONDE SE LÊ: 30/04/2024
LEIA-SE RESPECTIVAMENTE
03/05/2024
Aracruz/ES,19 de Abril de 2024.

Jane Maura Del Caro Calil
Pregoeiro Oficial da PMA

COMUNICADO
ANCORA INVESTIMENTOS LTDA,
torna público que REQUEREU da
SEMMA ,  através do Proc.  N°
20019/2023, a Licença Municipal
de Instalação para a atividade de
“Posto revendedor de combus-
tíveis”, na localidade da BR 262,
S/Nº, Km 17, Bairro Bom Pastor,
Município de Viana - ES.

Acesse o site
www.eshoje.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO
Nº 0007/2024

Ratifico a Inexigibi l idade nº
0007/2024, referente à contrata-
ção dos artistas CESAR MENOTTI
& FABIANO através da empresa
FOUR EVEN EVENTOS E PRODU-
COES LTDA – 42.043.892/0001-
58 , para a 36ª Festa de Emanci-
pação Política de Venda Nova do
Imigrante, no dia 12 de maio de
2024, no Centro de Eventos Pa-
dre Cleto Caliman, no valor total
de R$ 400.000,00 (quatro-
centos mil reais).
Venda Nova do Imigrante, 19 de
abril de 2024.

João Paulo Schettino Mineti
Prefeito

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000010/2024
WCOMPRAS ID 295288

CÓDIGO CIDADES:
2024.072E0500002.01.0002

A Prefeitura Municipal de Venda
Nova do Imigrante, através da
Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório,
conforme segue: Pregão Eletrôni-
co nº 000010/2024 WCompras  ID
290924. Objeto CONTRATAÇÃO
DE FORNECEDOR DE SERVIÇOS DE
AULAS DE HIDROGINASTICA PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNCII-
PAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. Aco-
lhimento das propostas a partir de:
23/04/2024 às 08:00h. Limite de
aco lh imento  de  p ropostas :
08/05/2024 às 08h30 min. Início
d a  s e s s ã o  d e  d i s p u t a :
08/05/2024 às 09:00h. Edital dis-
ponível nos sites www.portalde-
compraspublicas.com.br e www.
vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO PODER JUDICIÁRIO Juízo de Vitória - Comarca da Capital - 3ª Vara Cível Rua Leocádia
Pedra dos Santos, 80, Enseada do Suá, VITÓRIA - ES - CEP: 29050-370 Telefone: (27) 3198067 MM. Juiz(a) de Direito da
VITÓRIA - 4ª VARA CÍVEL do Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma da lei etc. EDITAL DE CITAÇÃO PELO
PRAZO DE 20 DIAS PROCESSO Nº 0026817-45.2014.8.08.0024 EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154)
EXEQUENTE: BANCO DO BRASIL S/A, TRAVESSIA SECURITIZADORA DE CREDITOS FINANCEIROS X SA
EXECUTADO: JORGE LUIZ SIMAO, JOSE AUGUSTO SIMAO, MARLY NEGREIROS SIMAO, EDMILSON FIRME SIMAO
JUNIOR, LUCIENE JUNCA SIMAO, DAYSE RUAS SIMÃO, EDMILSON FIRME SIMÃO NETO, AGRO PASTORIL SAO
PEDRO LTDA - ME MM. Juiz(a) de Direito da VITÓRIA - 4ª VARA CÍVEL do Estado do Espírito Santo, por nomeação na
forma da lei etc. FINALIDADE DAR PUBLICIDADE A TODOS QUE O PRESENTE EDITAL VIREM que fica(m) devidamente
CITADO(S): JORGE LUIZ SIMAO (425.601.607-49); JOSE AUGUSTO SIMAO (195.974.017-20) e EDMILSON FIRME
SIMAO JUNIOR (742.743.687-34), atualmente em lugar incerto e não sabido, de todos os termos da presente ação
para, no prazo de 03 (três) dias, PAGAR a dívida no valor de R$ 1.435.565,25. ADVERTÊNCIAS a) PRAZO: O prazo para
Embargos é de 15 (quinze) dias, a partir do prazo supracitado; b) No caso de integral pagamento no prazo de 3 (três) dias, a
verba honorária será reduzida pela metade (art. 827, § 1º do CPC); c) Será considerado ato atentatório à dignidade da justiça
quando o executado, intimado, deixar de indicar ao Juiz, quais são e onde estão os bens sujeitos à penhora e seus respectivos
valores, exibir a prova de sua propriedade e, se for o caso, certidão negativa de ônus, bem como abster-se de qualquer atitude
que dificulte ou embarace a realização da penhora, sob pena de multa fixada pelo Juiz, que será convertida em proveito do
exequente, sendo exigível nos próprios autos, sem prejuízo de outras sanções de natureza processual ou material, nos termos
do artigo 774 do NCPC; d) Nos prazo para embargos, reconhecendo o crédito do exequente e comprovado o depósito de
30% (trinta por cento) do valor em execução, inclusive custas e honorários de advogado, poderá o executado requerer seja
admitido a pagar o restante em até 06 (seis) parcelas mensais, acrescidas de correção monetária e juros de 1% (um por
cento) ao mês (art. 916 do CPC); e) Será nomeado curador especial em caso de revelia. DECISÃO Id 30514848 E, para que
chegue ao conhecimento de todos, o presente edital vai afixado no lugar de costume deste Fórum e, publicado na forma da
lei. Vitória-ES, 13 de março de 2024 ANALISTA JUDICIARIO ESPECIAL/ CHEFE DE SECRETARIA SUBSTITUTO Aut. pelo
Art. 438 do Código de Normas Assinado eletronicamente por: LORENA MARCHEZI BRUSCHI - 13/03/2024 10:41:08
https://pje.tjes.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24031310410872200000037821405 Número do
documento: 24031310410872200000037821405

COMUNICADO
COMERCIAL E IMPORTADORA DE
P N E U S  L T D A ,  C N P J  n . º
61.234.985/0170-07, torna públi-
co que REQUEREU da SEMMA, a
Licença Municipal de Regulariza-
ção, para a atividade de estoca-
gem, armazenamento ou depó-
sito de cargas gerais, SEM ativi-
dades de manutenção e/ou la-
vagem de equipamentos e/ou
unidade de abastecimento de
veículos com inscrição imobiliária
007.1.066.0132.001, na localida-
de de Avenida Setecentos, n.º
76, Terminal Intermodal da Ser-
ra, Município da Serra – ES.

O ES Hoje entende a
importância da Publicidade Legal

FIQUE LIGADO
FIQUE LIGADOFIQUE LIGADO

Mande seu pedido para:
bianca@eshoje.com.br

Quer fazer orçamento?

Por que escolher o Jornal ES Hoje para sua
Publicidade Legal?

Alcance e Visibilidade: Com uma
significativa base de leitores digitais,
garantimos que suas publicações legais
sejam vistas pelo público certo.
Conformidade Legal: Asseguramos que
todas as publicações estejam em
conformidade com as leis e regulamentos
aplicáveis, contribuindo para a segurança
jurídica.
Acesso Facilitado: Nossas publicações
digitais estão disponíveis, gratuitamente,
por mais 60 dias, garantindo fácil acesso
e consulta a qualquer momento.
Processo Simplificado: Com a certificação
digital credenciada pelo ICP-Brasil, o
processo de publicação é rápido, seguro e
sem complicações.

Nossos Serviços Incluem:
Publicações de editais, balanços,
licitações, convocações e muito mais.
Disponibilidade de publicações tanto
em nosso portal digital quanto na
edição impressa semanal.
Assistência completa durante todo o
processo de publicação, desde a
preparação do material até a sua
veiculação.